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Készült Ordacsehi Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2023. május 25-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott nyilvános üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét, Csere Viktóriát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 
Osztályvezetőjét, valamint Molnár Zoltán rendőr-alezredest, a Fonyódi Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetőjét. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, a megválasztott 5 képviselő 
az ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Almásiné Papp Veronika képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Almásiné 
Papp Veronika képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével 
Almásiné Papp Veronika képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai ülés javasolt napirendi pontjai a következők: 
 
1./   Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

        eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

        Előadó: Horváth Gyula polgármester 
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2./ Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(II.14.) önkormányzati rendelet 

       módosítása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

3./ A 2022. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

4./ Az önkormányzat 2022. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet megalkotása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

5./ Beszámoló Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról 

      Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

6./ Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2022. 

      évi ellátásáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

7./ Állami tulajdonú földterületek ingyenes tulajdonba adásának igénybe vételéről döntés 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

8./ Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ éves beszámolója 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

9./ Beszámoló Ordacsehi Község 2022. évi közrendjének és közbiztonságának helyzetéről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

10./Országgyűlés 5/2023.(III.31.) OGY határozatának elfogadása 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

11./ „Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” című projekthez kapcsolódóan felelős műszaki 

        ellenőri tevékenység ellátására vonatkozó beszerzési eljárásról döntés 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

12./ A 2022/2023-as tanévben kitűnő tanulmányi eredményt elérő tanulók jutalmazása 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

13./  Az Ordacsehi Napsugár Óvodában indítható óvodai csoportok száma 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester  

 

14./  Háziorvosi alapellátás megállapodás módosítása 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

15./ Polgármester jutalmazásának megtárgyalása 
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        Előadó: Kránicz József Tibor alpolgármester 

Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2023. május 25-i nyilvános ülés napirendi pontjainak 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. május 25-i  nyilvános ülés 
napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:   
 

1./   Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

        eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

        Előadó: Horváth Gyula polgármester 

2./ Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(II.14.) önkormányzati 

      rendelet módosítása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

3./ A 2022. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

4./ Az önkormányzat 2022. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet megalkotása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

5./ Beszámoló Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról 

      Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

6./ Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2022. 

      évi ellátásáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

7./ Állami tulajdonú földterületek ingyenes tulajdonba adásának igénybe vételéről döntés 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

8./ Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ éves beszámolója 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

9./ Beszámoló Ordacsehi Község 2022. évi közrendjének és közbiztonságának helyzetéről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

10./Országgyűlés 5/2023.(III.31.) OGY határozatának elfogadása 
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       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

11./ „Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” című projekthez kapcsolódóan felelős műszaki 

        ellenőri tevékenység ellátására vonatkozó beszerzési eljárásról döntés 

        Előadó: Horváth Gyula polgármester 

    

12./ A 2022/2023-as tanévben kitűnő tanulmányi eredményt elérő tanulók jutalmazása 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

13./  Az Ordacsehi Napsugár Óvodában indítható óvodai csoportok száma 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester  

 

14./ Háziorvosi alapellátás megállapodás módosítása 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

15./ Polgármester jutalmazásának megtárgyalása 

        Előadó: Kránicz József Tibor alpolgármester 

 

 

1./napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Horváth Gyula polgármester: 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtása minden esetben megtörtént. 

A két ülés közötti fontosabb események a következők voltak: 

A közelmúltban voltam Nagyvázsonyban, a Balatoni Szövetség ülésén, majd Balatonlellén, 

ahol részt vettem a Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás ülésén, utána pedig a HelpBox 

segélyhívó rendszer működtetése kapcsán hívott össze egy értekezletet Balatonlelle Város 

Polgármestere, ezen az értekezleten szintén részt vettem. 

Ordacsehiben 6 ilyen készülék van kihelyezve, melyet elsősorban idős, beteg, egyedülálló 

emberek számára fejlesztettek ki. 

Ez a rendszer egy 24 órás, non-stop diszpécserszolgálattal kiegészített jelzőrendszeres ügyeleti 
rendszer, mely lehetővé teszi a segítségkérést egyetlen gombnyomással. 

A jelzés beérkezéskor a diszpécser számára megjelenik a használó összes adata, a betegségeire 
és gyógykezelésére vonatkozó adatokkal együtt. A beteggel történő kommunikáció után a 
diszpécser dönti el, hogy a lehetőségek közül kit hív fel: mentőket, hozzátartozót, orvosi 
ügyeletet, rendőrséget, stb.  

Eddig ezért a szolgáltatásért nem kellett fizetni, mostantól viszont igen. 50.000.-Ft/év 

lakosságarányosan. 

Voltam Balatonfenyvesen, a Dél-Nyugat Hulladékgazdálkodási Társulás ülésén. A 

hulladékszállítás július 1-től átkerül a MOL kezébe, ezért június 30. napjával a helyi 

rendeleteket hatályon kívül kell helyezni.  
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Alpolgármester úrral a Kormánybiztosnál tettünk látogatást ma délelőtt, ahol 3 főbb téma 

merült fel, amiben a segítségét kértük: 

Az első a Fő utcai és Balaton utcai útszakasz útépítése. Mint tudjuk, pályázati forrásból már 

megvalósult a Szabadság tér és a Kossuth Lajos utca felújítása az elmúlt két évben. Most ennek 

az útszakasznak a folytatásaként tovább kellene a felújítást végezni, ehhez pályázati 

támogatásra lenne szükség. 

A másik dolog: mint tudjuk, a Balaton Agrár Zrt. nagy összegű pályázati erőforrásból új 

szőlőfeldolgozó üzemet létesített Ordacsehiben, az Agrár Zrt. telephelyén. Ez nagyon 

örvendetes dolog, azonban az Agrár Zrt-hez vezető út, -melyben az előbb említett, felújítás 

előtt álló útszakasz is benne van, - nem ezeknek a hatalmas szőlő-, és terményszállító 

kamionoknak a súlyára  van tervezve. Ezért lenne célszerű egy elkerülő út megépítése a 

település kikerülésével. Ennek nyomvonala az autópálya lehajtót elhagyva, a már meglévő 

földúton keresztül vezetne egészen a Balaton Agrár Zrt-ig. 

A harmadik dolog, az Ordacsehihez régen tartozó Balaton-part visszaszerzése, melyet 

Fonyódhoz csatoltak még az 1970-es években. Az akkori vezetés, -mivel nem a településen 

volt a helyi ügyek igazgatása,- az akkori fonyódi elöljárók úgy látták jónak, hogy a partszakaszt 

Fonyódhoz csatolják. Azóta ez a partszakasz elhanyagolt, gazos, amolyan „senkiföldje” lett. 

Célunk az lenne, hogy –nyilván nem a teljes akkori szakasz, amelyen már gyermektábor is 

épült, hanem csak - a náddal borított, füves part  ismét visszakerüljön Ordacsehi tulajdonába.  

Háziorvos finanszírozása témában Aljegyzőnővel és Pénzügyi Osztályvezetőnővel együtt le-

ültünk tárgyalni a Ru-Vör-MED Kft ügyvezetőjével, erről az ülés későbbi napirendjei között lesz 

még szó. 

A két ülés között ezek voltak a lényeges történések. 

A két ülés között átruházott hatáskörben döntés nem született. 

 

Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója az elhangzottakhoz? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végre- 

hajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott 

hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.” 

 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok  

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester  
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átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
2./napirendi pont: Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(II.14.) önkor- 

mányzati rendelet módosítása 

Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Átadom a szót Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezetőnek. 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 

A februárban elfogadott költségvetést a Képviselő-testületnek negyedévente felül kell vizsgál- 

nia, a költségvetési számokat pedig el kell fogadnia. Polgármester Úrral részletesen átbeszél- 

tük a számszaki adatokat, és elmondhatjuk, hogy kiugró, indokolatlan tétel nincs a költségve- 

tésben. Az Önkormányzat takarékosan és jól gazdálkodott. 

A rendelettervezet tartalmazza az év eleji előirányzatot, és láthatók benne az év közi, módo- 

sított előirányzatok. 

A táblázatokban részletesen bemutatásra kerül, milyen szakfeladatra mennyit költött az Ön- 

kormányzat.  

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az előterjesztés- 

ben kiküldésre került az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(II.7.) ön- 

kormányzat rendelet módosításával, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2023.(V.26.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló  
1/2022. (II.7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.7.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2023.(V.26.) 
önkormányzati rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

3./napirendi pont: A 2022. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 



7 
 

Az államháztartásról szóló törvény alapján minden, a közpénzek felhasználásában részt vevő 

költségvetési szerv, így az Önkormányzat is köteles belső kontrollrendszert működtetni, amely 

biztosítja a rendelkezésre álló források gazdaságos és szabályszerű felhasználását. 

A tárgyévet követően, a zárszámadási rendelet elfogadása előtt az éves összefoglaló ellenőr- 

zési jelentést a Képviselő-testület elé kell terjeszteni jóváhagyásra.  

Az Önkormányzatnál  és intézményénél, a  Napsugár  Óvodánál a belső ellenőrzést kívülálló 

szakember végzi. 

A  2022-es évre  vonatkozóan  a  belső ellenőrzés által végzett tevékenységek  a  következők  

voltak Ordacsehi Önkormányzatánál és intézményénél: Falugondnoki autóbusz használata, a  

közérdekű  adatok   közzététele,  és  az  egészségügyi  szolgálati   jogviszony megállapítása  a  

háziorvosi szolgálatnál. 

Ordacsehi Község  Falugondnoki  Szolgálata  a  vonatkozó törvényi előírásoknak megfelelően  

működik, elkészültek a kötelező szabályozások, a nyilvántartások vezetése ezeknek megfelelő,  

naprakész. A kisebb hiányosságok rövid időn belül pótolhatók, a végzett munkát nem befolyá- 

solják. 

A szolgáltatásra  vonatkozó dokumentációkban, úgymint az Önkormányzat Alapító  Okiratában 

szerepel a Falugondnoki szolgálat, polgármesteri határozat született a COFOG szám törzs- 

könyvi bejegyzése céljából, és a Magyar Államkincstár által kiadott Törzskönyvi kivonatban is 

szerepel a Kormányzati funkciók között a Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás. 

Az Önkormányzat rendelkezik helyi rendelettel a falugondnoki szolgálattal kapcsolatosan, va- 

lamint az SZMSZ-ben is szerepel az Önkormányzat szakmai alaptevékenységei között. 

A belső ellenőr összességében „Részben megfelelő” minősítést adott a vizsgált területről. 

 

A közérdekű adatok közzététele a vizsgált időszakban megfelelően biztosítva volt az 

Önkormányzat honlapján. 

Közérdekű adatigénylésre az ellenőrzött időszakban Ordacsehi Község Önkormányzata és az 

Ordacsehi Napsugár Óvoda esetében nem került sor. 

A minősítés „Megfelelő” a közérdekű adatok vizsgálatával kapcsolatosan. 

 

A harmadik vizsgált tevékenység az egészségügyi szolgálati jogviszony megállapítása: Az 

Önkormányzat a RuVör-MED Kft.-vel 2021. április 4-én kötött megállapodást körzeti ápolónő 

foglalkoztatására.  

A háziorvosi praxisban dolgozó ápolónő, az Önkormányzat alkalmazottja, felette a szakmai 

irányítást a RuVör-MED Kft. által biztosított orvos gyakorolja. 

Munkaszerződése az előírásoknak megfelelően készült el, besorolásánál figyelembe lett véve 

az egészségügyi szolgálati jogviszonyban töltött idő, az iskolai végzettség és a korábbi 

munkaviszonyok. Munkaköri leírása összhangban van a munkaszerződéssel. 

A belső ellenőr a személyi anyag ellenőrzése során intézkedésre okot adó megállapítást nem 

tett. 

 

A beszámolót átolvasva megállapítható, hogy a belső ellenőr komoly hiányosságokat nem tárt 

fel az ellenőrzés során. Az adott folyamatokról összességében megfelelő minősítést adott. 

 

Az ellenőrzési jelentés kiküldésre került.  
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Van-e valakinek kérdése az anyaggal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze!  

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 2022. évben végzett belső 

ellenőrzések tapasztalatairól készített éves összefoglaló ellenőrzési jelentést a határozat 

melléklete szerinti tartalommal.” 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

Határidő: 30 nap 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 2022. évben végzett belső 

ellenőrzések tapasztalatairól készített éves összefoglaló ellenőrzési jelentést a határozat 

melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

Határidő: 30 nap 

 

4./napirendi pont: Az önkormányzat 2022. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet 

megalkotása 

Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Átadom a szót Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezetőnek. 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető:                                                                                                       
A zárszámadás azt mutatja meg, hogy az Önkormányzat hogyan gazdálkodott az elmúlt évben. 

2022-ben a költségvetés bevételi és kiadási  tervezett fő összege 123 millió forint volt. 

A bevételek oldala az alábbiakból tevődik össze: az állami hozzájárulások összegeiből, a fel- 

halmozási célú támogatások államháztartáson belülről, a befolyt adókból, a működési bevé- 

telekből, pl. a bérleti díjak, térítési díjak, aztán a felhalmozási bevételekből, az előző évi  

pénzmaradványból, és az előlegekből. 

A kiadások  a működési kiadásokból, a felhalmozási kiadásokból és az államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafizetéséből tevődnek össze. 

A működési kiadásokon belül vannak a személyi juttatások, az ehhez kapcsolódó munkaadót 

terhelő járulékok, a dologi kiadások, a felhalmozási kiadások és a szociális kiadások.  

 

Összességében elmondható, hogy az Önkormányzat gazdálkodása az elmúlt évben is költ- 

ségtakarékos volt. 
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A vagyonnyilvántartás is része a zárszámadásnak. Ebben tételesen fel vannak sorolva az 

Önkormányzat forgalomképes, korlátozottan forgalomképes és forgalomképtelen vagyon- 

tárgyai: pl: épületek, utak, járdák, külterületi földterületek, stb. 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

A telekadók, és építményadók befizetése rendben megtörtént? 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 

Sajnos még körülbelül 3 millió forint kintlévőség van az adókat tekintve. Az elmaradott  

befizetések többnyire a telekadónál jelentkeznek. Vannak olyan ingatlantulajdonosok, akiket  

évek óta nem érünk el. 

A helyi önkormányzat döntése, hogy árverési eljárást indítson ezekben az ügyekben.  

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e még valakinek kérdése a zárszámadással kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az előterjesz- 

tésben kiküldésre került, az Önkormányzat 2022. évi költségvetési zárszámadásáról szóló 

rendelet-tervezettel, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2023.(V.26.) önkormányzati rendelete 

Ordacsehi Község Önkormányzat 2022. évi költségvetési zárszámadásáról 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat 2022. évi költségvetési zárszámadásáról szóló Ordacsehi 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2023. (V.26.) önkormányzati rendelete a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
5./napirendi pont: Beszámoló Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

munkájáról 

Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Átadom a szót dr. Kelemen Csilla aljegyzőnek. 

 

  Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 

A Hivatalvezető minden évben beszámol a Közös Hivatal munkájáról a Képviselő-testületnek. 

A Közös Hivatal létszáma 27 fő, ebből 2 fő köztisztviselő dolgozik az ordacsehi kirendeltsé- 

gen. A 27 főből év közben 2 ügyintéző nyugdíjba vonult, 1 fő kolléga 2022. szeptembertől 

tartós betegállományban volt. A nyugdíjba vonult ügyintézők munkakörébe tartozó feladatok  

belső átszervezéssel felosztásra kerültek. 
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Osztályonként, azon belül munkakörönként lebontva leírtuk az ügyintézők által végzett fel- 

adatokat. 

A testületi munkával kapcsolatos dolgokat, az ülések számát, a képviselő-testületi határo- 

zatok, és rendeletek számát, továbbá a szociális és a gyermekvédelemmel kapcsolatos ügyek 

számát külön lebontva közöltük Balatonboglár és Ordacsehi vonatkozásában. 

 

Az ügyintézők a határidők betartására törekedtek, a képviselő-testületek munkatervében 

szereplő előterjesztések elkészültek, a képviselő-testületek döntései végre lettek hajtva. 

Elmondható, hogy összességében a Közös Hivatal a 2022-es évben ellátott feladatait ered- 

ményesen teljesítette. A Működés, feladatellátás során keletkező akadályokat, problémákat  

együtt, csapatban gondolkodva megoldottuk. 

Továbbra is célunk az ügyintézés, a hivatali szolgáltatások minőségének fejlesztése, az ügyin- 

tézés gyorsítása és egyszerűsítése. 

Ha valakinek kérdése van, szívesen válaszolok. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A munkamegosztás a Közös Hivatalon belül nagyon jól és gördülékenyen működik, a  

korábban nyugdíjba vonult adós kollega pótlása nagyon jól sikerült, az új kolleganőt csak  

dicséret illeti a munkája miatt. 

Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javas- 

lattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Balatonboglári Közös 

Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolóját a Balatonboglári Közös Önkormányzati 

Hivatal 2022. évi munkájáról.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Balatonboglári Közös 

Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolóját a Balatonboglári Közös Önkormányzati 

Hivatal 2022. évi munkájáról. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6./napirendi pont: Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti 

feladatainak 2022. évi ellátásáról 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 



11 
 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A gyermekvédelmi törvény előírása alapján az önkormányzat a gyermekjóléti és gyermek- 

védelmi feladatainak ellátásáról minden évben május 31-ig átfogó értékelést készít, melyet a 

Képviselő-testület megtárgyal, majd az elfogadásról szóló döntéssel együtt megküldi az ille- 

tékes vármegyei kormányhivatal gyámhatósága részére. 

Az illetékes gyámhatóság a kézhezvételtől számított 30 napon belül javaslattal élhet az önkor- 

mányzat felé. A javaslatot az önkormányzat 60 napon belül megvizsgálja, és tájékoztatja a 

gyámhatóságot a megtett intézkedéséről. 

Az értékelés Balatonboglár és Ordacsehi vonatkozásában is tartalmazza a demográfiai muta- 

tókat, az intézmények létszámadatait, az önkormányzat által nyújtott pénzbeli, természetbe- 

ni és személyes gondoskodást nyújtó ellátások adatait, a gyermekjóléti szolgáltatás munká- 

jának részletes bemutatását is. 

 

Van-e valakinek kérdése az anyaggal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadja.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 

Határidő:2022.05.31. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak 2022.évi ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadja. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 

Határidő:2022.05.31. 

 

7./napirendi pont: Állami tulajdonú földterületek ingyenes tulajdonba adásának igénybe 

vételéről döntés 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 
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Lehetőség adódott a Miniszterelnökség Modern Települések Fejlesztéséért felelős 

kormánybiztosa és Maradványvagyon-hasznosító Zrt. vezérigazgatója jóvoltából arra, hogy a 

Magyar Falu Program keretén belül számos állami feladatellátáshoz nem szükséges ingatlan 

kerülhetett és kerülhet a továbbiakban önkormányzati tulajdonba. 

 

A Maradványvagyon-hasznosító  Zrt. településenként megvizsgálja az állami feladatellátáshoz, 

értékesítési terv teljesítéséhez nem szükséges ingatlanok körét, melyek aztán összesítve, 

ingyenesen, egy csomagban kerülnének át önkormányzati tulajdonba. 

A tulajdonátruházás lehetősége kizárólag az ingatlanok összességére áll fenn, tehát egyes 

ingatlanok tekintetében önállóan nyilatkozni nincs az Önkormányzatnak lehetősége. 

Ordacsehi település esetében 12 külterületi földterület az, melynek ingyenes átruházásáról, 

elfogadásáról 2023. május 31. napjáig szükséges a Képviselő-testületnek döntést hoznia. 

Valamennyi földterület „kivett út”-ként szerepel, és az autópályától északra, a 028-as hrsz-ú 

táblában található, a területek nagysága 21 m²-től 566 m² nagyságig terjed. Ebben a táblában 

az Önkormányzatnak több szántó és út művelési ágú földterülete van, az új területek 

elfogadásával az Önkormányzat ingyenesen gyarapíthatja vagyonkataszterét. 

 

Véleményem szerint ezt a lehetőséget mindenképpen ki kellene használnia az 

Önkormányzatnak. 

 

Van-e valakinek más javaslata, vagy kérdése, hozzáfűzni valója? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze! 

 

1. „Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak alapján, a Magyar Falu Program 

II ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, népességcsökkenés megállításával, 

az életminőség javításával  kapcsolatos céljainak elérése érdekében a Maradványvagyon-

hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam 

tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a „Magyar Falu Program” keretében kiajánlott 

„Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” 

című táblázatban szereplő valamennyi ingatlan (a továbbiakban: Ingatlanok) 

összességének Önkormányzati tulajdonba adását. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az „Adatlap a Magyar Falu 

Program keretében felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő 

ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MVH 

Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
1. „Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak alapján, a Magyar Falu 

Program II ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, népességcsökkenés 

megállításával, az életminőség javításával  kapcsolatos céljainak elérése érdekében a 

Maradványvagyon-hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) kezdeményezi és 

kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a „Magyar Falu Program” 

keretében kiajánlott „Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok 

összesítő listájáról” című táblázatban szereplő valamennyi ingatlan (a továbbiakban: 

Ingatlanok) összességének Önkormányzati tulajdonba adását. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az „Adatlap a Magyar Falu 

Program keretében felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő 

ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MVH Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 

8./napirendi pont: Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ éves 

beszámolója 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ megküldte a három szakterületről készített éves 

beszámolóját:  a védőnői szolgálat, a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat és a járóbeteg 

szakellátás 2022. évi munkájáról. 

 

A védőnői szolgálat két körzetre tagolódik. A két védőnő ellátja a terhes kismamák gondozá- 

sától kezdődően egészen az általános iskoláskorú gyermekek gondozásáig a hozzájuk tartozó 

feladatokat. Ezen felül a családlátogatásokat, és az adminisztratív feladatokat is végzik. Tele- 

pülésünk az I. körzethez tartozik. 

 

Munkájukkal kapcsolatosan soha nem jött negatív visszajelzés, a beszámoló is részletes. 

Annyit tudnunk kell, hogy 2023. július 1-től állami feladat lesz a védőnői ellátás kaposvári  

központtal. 

 

A központi ügyeleti szolgáltatás esetében 2023. október 1-től lesz új konstrukció, melyhez a 

vármegyéket lépcsőzetesen fogják hozzákapcsolni. A beszámoló részletesen tartalmazza, 

hogy ettől az időponttól munkanapokon, illetve munkaszüneti és hétvégi napokon hogyan 
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alakul az ügyeleti szolgáltatás. 

Változás még, hogy október 1-től a gyermekorvosi ügyelet csak Kaposváron lesz elérhető. 

 

A járóbeteg szakrendelés, mely 25 szakrendelést foglal magába, ezek kitűnő technikai  

felszereltséggel bírnak. A szakrendelések kb. 20.000 állandó és kb. 40.000 időszakosan itt  

tartózkodó betegnek nyújtanak szolgáltatást. 

Egyenlőre az intézményben még kezelhető az országosan jelentkező és problémát okozó 

orvos-, és nővérhiány. 

 

A beszámolókat az intézmény szolgáltatásairól és szakrendelések időpontjairól szóló 

mellékletletekkel együtt az előterjesztés tartalmazza. 

 

Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfel- 

emeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a védőnői szolgálat 2022. évi munkájáról elfogadja.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a védőnői szolgálat 2022. évi munkájáról elfogadja. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat 2022.évi 

munkájáról elfogadja.” 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
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határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat 2022.évi 

munkájáról elfogadja. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a járóbeteg szakellátás 2022. évi munkájáról elfogadja.” 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2023.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a járóbeteg szakellátás 2022. évi munkájáról elfogadja. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

9./napirendi pont: Beszámoló Ordacsehi Község 2022. évi közrendjének és 

közbiztonságának helyzetéről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Sok olyan pozitívumról lehetne beszámolni, amelyekért köszönet illeti a Rendőrséget. A be- 

számolóból is kitűnik, hogy a bűncselekmények száma nagyon alacsony volt, gyakorlatilag 

egy család jelentett gondot rendszeresen, de ők már elköltöztek a településről. 

Elmondható, hogy községünkben nagyon jó a közbiztonság.  

Hála ezért egyrészt a Rendőrségnek, másrészt a zsáktelepülés jellegnek, hiszen így az esetle- 

ges betörőknek nincs menekülő útvonaluk.  

Ami aggasztó, hogy sokan az elkészült Kossuth L.utcai utat autópályának gondolják, olyan  

sebeséggel száguldoznak rajta. Ez ellen nem tudunk tenni semmit, fekvőrendőrt nem lehet  

kihelyezni, mivel ez a Volánbusz útvonala, a Kossuth L. utca- Fő utcai kanyar is probléma,  

mivel sokan nem tartják be a jobbkéz szabályt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
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Kamerarendszer kiépítése viszont pontosan a bűnügyi statisztika miatt nem indokolt, helye- 

sebben a bűnügyi statisztika miatt nem nyernénk pályázaton kamerarendszert. 

 

Megkérdezem Rendőrkapitány Urat, van-e a beszámolóval kapcsolatosan valami kiegészíte- 

ni valója? 

 

Molnár Zoltán r.alezredes, Rendőrkapitányság vezető: 

A statisztikában szereplő számok nagyon komoly munkát tükröznek. 

Legfőbb célkitűzésünk: lakható, élhető településeket és Balaton-partot szeretnénk. A jelen- 

ginél nagyobb arányú rendőri jelenlétet sajnos nem tudok ígérni a településen, mivel sajnos 

munkaerőhiánnyal küszködünk, elég nagy az elvándorlási hullám a szakmában. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Köszönjük a kiegészítést. Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója a beszámolóval kap- 

csolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Vármegyei Rendőr-

főkapitányság Fonyódi Rendőrkapitánysága által elkészített, Ordacsehi község 2022. évi 

közrendjének és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót elfogadja.” 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Vármegyei Rendőr-

főkapitányság Fonyódi Rendőrkapitányság által elkészített, Ordacsehi község 2022. évi 

közrendjének és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

10./napirendi pont: Országgyűlés 5/2023.(III.31.) OGY határozatának elfogadása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok Szövetségének Elnöke, 

Szita Károly felhívást intézett Somogy Vármegye polgármestereihez, melyben javasolta, hogy 

erősítsük együtt Magyarország békepárti álláspontját, melyről szóló határozatot az 
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Országgyűlés fogadott el az orosz-ukrán háború egyéves évfordulója alkalmából 

5/2023.(III.31.) számon. 

 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a melléklet szerinti orosz-

ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023.(III.31.) OGY határozattal. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat közlésére.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a melléklet szerinti orosz-

ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023.(III.31.) OGY határozattal. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat közlésére. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 

 

11./napirendi pont: „Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” című projekthez kapcsolódóan 

felelős műszaki ellenőri tevékenység ellátására vonatkozó beszerzési eljárásról döntés 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A Közösségi ház felújítása projekt kapcsán három árajánlatot kértünk a felelős műszaki ellenőri 

tevékenység elvégzésére. 

Az ajánlattevők adatai az előterjesztésben szerepelnek, mindhárman határidőre megküldték 

az ajánlatukat. Közülük a legalacsonyabb összegű ajánlatot Csikvár Mihály (7400 Kaposvár, 

Kálvária u 76.) nyújtotta be 850.000.-Ft összegben. 

Csikvár Mihály a Hivatal felújítása során is dolgozott már az Önkormányzatnak, akkor is ő volt 

a projekt műszaki ellenőre. Munkájával maximálisan elégedettek voltunk. 

Javaslom az ő ajánlatát elfogadni. 

 

Van-e valakinek kérdése, javaslata? 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

Természetesen a legkedvezőbb ajánlatot kell elfogadnunk. 

 

Horváth Gyula polgármester: 
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Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-SO1-2022-00022 azonosítószámú projekt („Közösségi ház felújítása Ordacsehiben”) 

című projekt megvalósítása kapcsán műszaki ellenőri feladat ellátására irányuló ajánlattételi 

eljárás eredményes volt, az ajánlattételi határidő időpontjáig három ajánlat érkezett és mind 

a három ajánlat érvényes. 

A Képviselő-testület által 2023.04.27-én megindított közbeszerzési értékhatár alatti 

beszerzési eljárás ajánlattételi felhívására beérkező ajánlatok közül a legelőnyösebb ajánlatot 

Csikvár Mihály EV. (7400 Kaposvár, Kálvária utca 76.) ajánlattevő adta, így a Képviselő-testület 

az eljárás nyertesének Csikvár Mihály-t nyilvánítja. 

A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00022 azonosítószámú projekt biztosítja a fedezetet a 

vállalkozói díjhoz. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert jelen döntés vonatkozásában a szükséges 

intézkedések megtételére és a vonatkozó dokumentumok aláírására.” 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-SO1-2022-00022 azonosítószámú projekt („Közösségi ház felújítása Ordacsehiben”) 

című projekt megvalósítása kapcsán műszaki ellenőri feladat ellátására irányuló 

ajánlattételi eljárás eredményes volt, az ajánlattételi határidő időpontjáig három ajánlat 

érkezett és mind a három ajánlat érvényes. 

A Képviselő-testület által 2023.04.27-én megindított közbeszerzési értékhatár alatti 

beszerzési eljárás ajánlattételi felhívására beérkező ajánlatok közül a legelőnyösebb 

ajánlatot Csikvár Mihály EV. (7400 Kaposvár, Kálvária utca 76.) ajánlattevő adta, így a 

Képviselő-testület az eljárás nyertesének Csikvár Mihály-t nyilvánítja. 

A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00022 azonosítószámú projekt biztosítja a fedezetet a 

vállalkozói díjhoz. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert jelen döntés vonatkozásában a 

szükséges intézkedések megtételére és a vonatkozó dokumentumok aláírására. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 
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12./napirendi pont: A 2022/2023-as tanévben kitűnő tanulmányi eredményt elérő tanulók 

jutalmazása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A tavalyi évben a Képviselő-testület hagyományt teremtett, mely szerint a tanév végén, a 

Falunapon, ünnepélyes keretek közt értékes tárgyjutalomban részesítette azokat az általános 

iskolás felsőtagozatos tanulókat, és középiskolás tanulókat, akik kitűnő tanulmányi eredményt 

értek el. 

 

Az idei évben is terveztünk hasonló juttatást, azzal a kikötéssel, hogy a tárgyjutalmak összege  

maximum 50.000.-Ft/fő lehet. 

A tanév elején kiküldésre került, tanévkezdési támogatásokról szóló határozatokban erről a 

tanulók értesítve lettek. 

 

A tanév végén megkeressük a szomszéd települések általános iskoláit, és listát kérünk a kitűnő 

tanulmányi eredményt elérő tanulókról, továbbá az előbb említett határozatokon kívül az 

Ordacsehi közösségi oldalon felhívást teszünk közzé, hogy minden érintett, köztük a 

középiskolások is tudomást szerezzenek a Képviselő-testület döntéséről. 

 

Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022-2023-as tanév végén az 
általános iskola 5-8. évfolyamában, és a középiskola nappali tagozatán kitűnő tanulmányi 
eredményt elérő tanulók részére maximum 50.000.-Ft/fő értékben tárgyjutalmat állapít meg. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a tanévzárást követően a 
tárgyjutalmakat megvásárolja és a 2023. július 1-i falunapon –emlékplakett kíséretében - 
átnyújtsa a tanulóknak. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jutalmak átadását követő munkaterv 
szerinti soron következő képviselő-testületi ülésen tájékoztassa a Képviselő-testületet a 
tárgyjutalomban részesített tanulók névsoráról, és a tárgyjutalmakra fordított összegről. 
A Képviselő-testület a tárgyjutalmak összegének fedezetét a 2023. évi költségvetési 
rendeletében biztosítja.” 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: 2023. július 1. 
 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 
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Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022-2023-as tanév végén az 
általános iskola 5-8. évfolyamában, és a középiskola nappali tagozatán kitűnő tanulmányi 
eredményt elérő tanulók részére maximum 50.000.-Ft/fő értékben tárgyjutalmat állapít 
meg. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a tanévzárást követően a 
tárgyjutalmakat megvásárolja és a 2023. július 1-i falunapon –emlékplakett kíséretében - 
átnyújtsa a tanulóknak. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jutalmak átadását követő munkaterv 
szerinti soron következő képviselő-testületi ülésen tájékoztassa a Képviselő-testületet a 
tárgyjutalomban részesített tanulók névsoráról, és a tárgyjutalmakra fordított összegről. 
A Képviselő-testület a tárgyjutalmak összegének fedezetét a 2023. évi költségvetési 
rendeletében biztosítja. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: 2023. július 1. 
 

13./napirendi pont: Az Ordacsehi Napsugár Óvodában indítható óvodai csoportok száma 

Előadó: Horváth Gyula polgármester  

 

Horváth Gyula polgármester: 

A köznevelési törvény alapján a fenntartó határozza meg az adott nevelési évben indítható 

csoportok számát. fenti törvény meghatározza az óvodai csoportlétszámokat is, ezek szerint 

minimum 13, maximum 25 fő gyermek lehet egy óvodai csoportban. 

Mivel a Napsugár Óvodában a 2023/204-es nevelési évre beírt gyermekek létszáma 21 fő, az 

indítható csoportok száma 1. 

 

Van-e valakinek kérdése? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023/2024. nevelési év 

vonatkozásában, az Ordacsehi Napsugár Óvodában indítható óvodai csoportok számát 1 

csoportban állapítja meg.” 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 
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Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023/2024. nevelési év 

vonatkozásában, az Ordacsehi Napsugár Óvodában indítható óvodai csoportok számát 1 

csoportban állapítja meg. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

14./ napirendi pont: Háziorvosi alapellátás megállapodás módosítása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Ordacsehi háziorvosi ellátásáról az Önkormányzat és a RuVör-MED Kft. 2017. november 30-

val megállapodást kötött, mely 2018. április 1-vel módosítva lett. A megállapodás újbóli 

módosítást igényel, több ponton is változtatása szükséges. Az előterjesztés mellékleteként a 

módosítás ki lett küldve, mindenki áttanulmányozta. Egyébként a megállapodás részletesen 

át lett beszélve a RuVör-MED Kft ügyvezetőjével, Aljegyzőnő és a Pénzügyi Osztályvezető 

jelenlétében. 

 

Van-e valakinek kérdése, javaslata az elhangzottakkal, illetve a kiküldött tervezettel 

kapcsolatosan: 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Ru-Vör-MED Egészségügyi Szolgáltató 

és Kereskedelmi KFT-vel 2017. november 30. napján kelt, 2018. január 1. napjától hatályos, 

majd 2018. április 1. napjával módosított, felnőtt-és gyermek (vegyes) háziorvosi körzet 

háziorvosi alapellátására, iskola-és ifjúságorvosi ellátás helyettesítésének ellátására kötött 

megállapodást módosítja, az előterjesztés mellékletét képező módosító megállapodást 

elfogadja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Megállapodás 2. számú módosításának 

aláírására.” 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Ru-Vör-MED Egészségügyi 

Szolgáltató és Kereskedelmi KFT-vel 2017. november 30. napján kelt, 2018. január 1. 

napjától hatályos, majd 2018. április 1. napjával módosított, felnőtt-és gyermek (vegyes) 
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háziorvosi körzet háziorvosi alapellátására, iskola-és ifjúságorvosi ellátás helyettesítésének 

ellátására kötött megállapodást módosítja, az előterjesztés mellékletét képező módosító 

megállapodást elfogadja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Megállapodás 2. számú 

módosításának aláírására. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

15./napirendi pont: Polgármester jutalmazásának megtárgyalása 

Előadó: Kránicz József Tibor alpolgármester 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

Horváth Gyula polgármester 2018. január 7. napjától látja el főállásban a polgármesteri 

feladatokat. Magas szinten részt vesz az önkormányzati beruházások előkészítésében, 

megvalósításában,  a rendezvények szervezésében és lebonyolításában, valamint a Hivatal 

napi működésével kapcsolatos polgármesteri feladatok ellátásában. Nagy mértékben részt 

vállal a közösségi élet minden területén, minden erejével a település lakóinak életét igyekszik 

jobbá tenni, összekovácsolni a közösséget, a hagyományok megőrizni, ápolni. 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény alapján a Képviselő-testület határozatával jutalmat 

állapíthat meg a polgármesternek, meghatározott időszakban végzett munkája értékelése 

alapján, melynek évi mértéke nem haladhatja meg a polgármestert megillető illetmény vagy 

tiszteletdíj hathavi összegét. 

Kérem a tisztelt Képviselő-testület hozzájárulását ahhoz, hogy Horváth Gyula főállású 

polgármester részére munkája elismeréseként 2023. június hónapban bruttó 1.200.000.-Ft 

jutalom kifizetésre kerüljön. 

Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója az elhangzottakkal kapcsolatosan: 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze!  

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula  polgármester részére a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.évi CXCIX. tv. 225/H § (1) bekezdése alapján bruttó 

1.200.000.-Ft összegű jutalmat állapít meg az Önkormányzat 2023. évi bérkerete terhére. 

 

A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert, hogy a jutalom 2023. június hónapban történő 

kifizetéséről gondoskodjon.” 

Felelős: Kránicz József Tibor alpolgármester 

Határidő: 2023. június 30. 

 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 
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határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2023.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula  polgármester részére 

a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.évi CXCIX. tv. 225/H § (1) bekezdése alapján bruttó 

1.200.000.-Ft összegű jutalmat állapít meg az Önkormányzat 2023. évi bérkerete terhére. 

A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert, hogy a jutalom 2023. június hónapban 

történő kifizetéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Kránicz József Tibor alpolgármester 

Határidő: 2023. június 30. 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 19.20 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Almásiné Papp Veronika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


